
お客様各位

2020年５月吉日

日本セイフティー株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

ので、取り急ぎご案内申し上げます。   

今後共、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

 アルロックキャリー

 クラレスドア　（600、900）

 トラッキング

 バルコニーラダー

従来 移動先

所沢機材センター 狭山第１機材センター

埼玉県狭山市上赤坂1861-1　　　ＴＥＬ　04-2957-5146

令和２年　６月　８日 （月） ～

※ ご返却先、出庫対応　共に上記の日にちより変更になります。

■ 移動先　（取り扱い機材センターの変更）

■ 移動日

所沢機材センターの取り扱い商品   一部移動のご案内

さて、この度、下記４商品の取り扱い機材センターを変更させて頂く事となりました

敬具

記

■ 移動商品


